
2. Priteisti iš Ioannis Ntouvas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 114, 2013 4 20.

2016 m. sausio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Tilly-Sabco/Komisija

(Byla T-397/13) (1)

(Žemės ūkis — Eksporto grąžinamosios išmokos — Paukštiena — Įgyvendinimo reglamentas, kuriuo 
nustatoma 0 eurų dydžio grąžinamoji išmoka — Ieškinys dėl panaikinimo — Reglamentuojamojo 

pobūdžio teisės aktas, dėl kurio nereikia patvirtinti įgyvendinamųjų priemonių — Tiesioginė sąsaja — 
Priimtinumas — Reglamento (ES) Nr. 182/2011 3 straipsnio 3 dalis — Pareiga motyvuoti — 

Reglamento (EB) Nr. 1234/2007 164 straipsnio 3 dalis — Teisėti lūkesčiai)

(2016/C 078/23)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Tilly-Sabco (Guerlesquin, Prancūzija), atstovaujama advokatų R. Milchior, F. Le Roquais ir S. Charbonnel

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama D. Bianchi ir K. Skelly

Ieškovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Doux SA (Šatolenas, Prancūzija), atstovaujama advokato J. Vogel

Dalykas

Prašymas panaikinti 2013 m. liepos 18 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 689/2013, kuriuo nustatomos 
paukštienos eksporto grąžinamosios išmokos (OL L 196, p. 13).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Tilly-Sabco padengia savo bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su procedūra dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

3. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su procedūra dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

4. Doux SA padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

5. Prancūzijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas, kurias ji patyrė įstodama į procesą dėl laikinųjų apsaugos priemonių 
taikymo.

(1) OL C 291, 2013 10 5.

2016 2 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 78/15


